ATTESO ​che la SDA Bocconi si propone di promuovere e rappresentare i bisogni e i legittimi                
interessi di chi opera nell'organizzazione per migliorare gli scambi di conoscenze e competenze; 

PRESO ATTO che il costo complessivo per il programma "PROGETTAZIONE ORGANIZZATIVA"           
è pari a € 4.300,00 (quattromilatrecento/00) e che il corso si svolgerà in modalità blended a Milano                 
dal 20 aprile al 13. maggio pv; 

CONSIDERATA la rispondenza della Formazione proposta dalla SDA Bocconi School of           
Management dell’Università Commerciale Luigi Bocconi alle esigenze di formazione riscontrate;

[...]

80024610158 / P.IVA           
03628350153, individuata a seguito della sopra indicata indagine di mercato svolta nel rispetto dei              
principi di cui all'art. 30 del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i., la quale ha formulato il preventivo totale di €                  
4.300,00 (quattromilatrecento/00) esente IVA ai sensi del D.P.R 633/72 art.10 c.1 e L. 537/93 art.               
14 c.10; 

VISTO l’art.42 del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. e l’art.6-bis della Legge n.241/1990, introdotto dalla              
Legge n.190/2012, relativi all’obbligo di astensione dall’incarico del Responsabile del procedimento